
 
 

Vytvořeno  4.12.2015 14:40:34 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    19  
 
 

 
Příspěvek do 8. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ku řimi konané dne 08.12.2015  
 
Adéla Hýsková – sm ěna pozemk ů u Základní um ělecké školy  
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Vladimíra Fidrmucová - Referentka odboru majetkoprávního 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V souvislosti s majetkoprávním vypořádáním pozemků u Základní umělecké školy v souladu se 
stávajícím plotem“ schválilo ZM dne 29. 1. 2013 usnesení č. 1011/2013: 
 
1011/2013 
ZM schvaluje směnu části pozemku parc. č. 486/2 v k. ú. Kuřim, GP č. 1680-74/2003 nově označené 
jako parc. č. 486/8 o vým. 1 m2 a parc. č. 486/7 o vým. 33 m2 (vlastník Město Kuřim) za část pozemku 
parc. č. 486/1 v k. ú. Kuřim, GP č. 1680-74/2003 nově označené jako parc. č. 486/6 o vým. 11 m2 
(vlastník Adéla Hýsková, bytem  [osobní údaj odstraněn] , Švýcarsko) s cenovým vyrovnáním ve výši 
500,- Kč/m2 s tím, že veškeré náklady spojené s převodem pozemku včetně úhrady daně z převodu 
nemovitosti ponese Adéla Hýsková. 
 
Směna pozemků se neuskutečnila, protože na pozemku parc. č. 486/1 v k. ú. Kuřim, který je ve 
vlastnictví paní Hýskové vázlo zástavní právo smluvní ve prospěch banky. Paní Hýsková slíbila, že 
zástavní právo bude do 30. 6. 2014 zrušeno. 
 
Protože se tak doposud nestalo a paní Hýsková na výzvy nereaguje, navrhuje OMP usnesení č. 
1011/2013 zrušit. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

ZM  r u š í   usnesení č. 1011/2013 ze dne 29. 1. 2013 ve věci směny pozemků s Adélou Hýskovou, 
bytem  [osobní údaj odstraněn] Švýcarsko. 
 
Termín plnění: 31. 3. 2015 (OMP) 
  



 
 

Vytvořeno  4.12.2015 14:40:34 2

 
 


